
 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEN. L. MEZZACAPO” SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - ℡070/9808786 - � 0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

                   Senorbì,16/11/2021 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna                                                                            

                                                                         Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Cagliari 
Al Personale Docente e A.T.A. 

All’albo dell’Istituzione Scolastica 
Al sito web 

 
 
Oggetto: Decreto di chiusura uffici e locali scolastici 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 29/94; 
VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/99; 
VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e del D. Lgs. 165/01 con modifiche del D. Lgs. 150/09; 
VISTO l’art. 53 del CCNL 2007; 
VISTO il calendario scolastico regionale per la Sardegna a. s. 2021-2022; 
VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 12 novembre 
 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni: 

• 2 novembre 2021 

• 24 dicembre 2021 

• 31 dicembre 2021 

• 5 gennaio 2022 

• 16 aprile 2022 

• 16 /17 agosto 2022;  

• tutti i sabati dei mesi di luglio e agosto 2022. 
 

Comunica inoltre la sospensione dell’attività didattica nei giorni a disposizione del Consiglio 
d’Istituto nei giorni: 26 e 27 aprile 2022 per tutti i plessi. 
Il personale ATA tenuto alla presenza nei giorni di chiusura, secondo i termini contrattuali 
vigenti potrà          usufruire di ferie, recupero festività soppresse, recupero compensativo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Isotta Milia 
           [Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  e norme ad esso connesse] 

  




		2021-11-16T10:18:29+0100
	ISOTTA MILIA




